
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Уставом ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ, 

Положением о порядке приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования от 23.10.2020г. № 133/1-од, Положением о порядке отчисления 

обучающихся и воспитанников от 23.10.2020г. № 133/1-од, Положением о порядке и 

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности от 23.10.2020г. 

№ 133/1-од, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить согласно очередности: 

№ 

п/п 

дата приказа реквизиты приказа номер заявления Возрастная группа 

1.  02.06.21 №42 36222/ЗЗ/2104061705 3-7 лет 

2.  17.08.21 №59 36222/ЗЗ/210524607 3-7 лет 

3.  19.08.21 №60 36222/ЗЗ/210210438 3-7 лет 

4.  20.10.21 №77 36222/ЗЗ/210927101 3-7 лет 

 

2. Основание: электронные путевки, договора по предоставлению 

образовательных услуг, присмотру и уходу от 02.06.21, 

17.08.21,19.08.21,20.10.21. 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский 

Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ) 

 ПРИКАЗ 
 

Выписка из приказов 

«О приеме в ГКП» 

 


